
 
 
Dz-11.0021.9.2016 

UCHWAŁA   Nr   XXV/157/2016 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 26 września 2016 roku 

 
w sprawie utworzenia przejścia dla pieszych przez ul. Klonowica. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Wnioskuje się o utworzenie przejścia dla pieszych przez ul. Klonowica w rejonie ulic 
Pszennej i Wspólnej. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Na powyższej ulicy występuje duże natężenie ruchu samochodowego. Długi odcinek 
ul. Klonowica pozbawiony jest przejść dla pieszych. W związku z wnioskiem 
mieszkańców, w celu poprawy bezpieczeństwa pieszych za zasadne należy uznać 
wyznaczenie przejścia dla pieszych przez ul. Klonowica w rejonie ulic Wspólnej 
i Pszennej. 


